Avenida Duque de Caxias, 620. Londrina – PR. Fone: 3372-4309

RESOLUÇÃO N.º  024/2005-CMDCA

                O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Londrina, no uso de suas atribuições que conferem a Leis Federal nº 8.069/1990 e
Municipal nº 9.678/2004.

- Considerando a deliberação da reunião ordinária deste Conselho, realizada no dia
13 de outubro de 2005.

                                                                                                                 RESOLVE:

1º- Nomear os membros da Corregedoria, eleitos em conformidade com a Lei nº 9.678/2004.

     1. Maria José Pimenta de Souza Pastor - CMDCA
     2. Márcia Gonçalves Valin Paiva - CMDCA
     3. Nívia Maria Polezer - CMDCA
     4. Gustavo Munhoz - CMDCA
     5. Maria Dolores Domit – Presidente Conselho Tutelar Sul
     6. Edeni Ramos Vilela  – Presidente Conselho Tutelar Norte
     7. Maria Helena Pereira da Silva – Presidente Conselho Tutelar Centro

2º - Esta resolução entra em vigor na presente data, devendo ser publicada.

Londrina, 13 de outubro de 2005.

Camila Kauam Menezes
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente